様式２                                  年  月  日

松戸市長  様

報告者（申請者）

住    所

氏    名

建築基準法集団規定確認報告書

松戸市木造住宅耐震改修費補助金交付申請に伴う補助対象住宅について、下記のとおり確認しました

ので、報告致します。

１．補助対象住宅の所在地  松戸市

２．建築基準法の集団規定

① 敷地等と道路との関係（第４３条）            適 ・ 不適
② 道路内の建築制限（第４４条）              適 ・ 不適
③ 用途地域（第４８条）                  適 ・ 不適
④ 容積率（第５２条）                   適 ・ 不適
⑤ 建蔽率（第５３条）                   適 ・ 不適
⑥ 絶対高さ（第５５条）                  適 ・ 不適
⑦ 建築物の各部分の高さ（第５６条）            適 ・ 不適
⑧ 日影による中高層の建築物の高さの制限（第５６条の２）  適 ・ 不適
⑨ 高度地区（第５８条）                  適 ・ 不適
⑩ 防火地域（第６１条から第６７条）            適 ・ 不適
⑪ 地区計画等の区域（第７節）               適 ・ 不適
⑫ 建築協定（第４章）                   適 ・ 不適

３．建物面積    １階      ㎡   ２階      ㎡   合計       ㎡

４．確認年月日       年   月   日

５．確認番号   第       号

６．建築年月日       年   月   日

確認日       年   月   日

確認者  □松戸市木造住宅耐震診断士 第   号 氏名

□松戸市木造住宅耐震診断士以外の建築士

事務所名

       事務所の住所

       事務所の電話番号

       氏名